
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 ６ 年 ４ 月 ８ 日 

おおたかの森小学校 

学校 便 り  ４ 月 号 

 
流山市おおたかの森西２丁目１３番地の１ 

℡  0 4 - 7 1 5 9 - 7 0 0 1  

https://schit.net/nagareyama/ootakasyou/ 

１０年目の春に！ 

校 長  角   龍 幸  

 

 おおたかの森小学校もいよいよ 10年目の春を迎えています。 

今年は正門前の桜の木が進級した子供たちを温かく迎えるかのよ

うにきれいに花を咲かせています。 

 令和６年度は児童数 1,512 名、教職員 88名でスタートします。開校から 10年目の今

年度は、「高め合い、学び合い、認め合う、愛ある学校」をスローガンに学校教育活動を

進めていきます。 

子供たちのさらなる成長を目指して、職員一同、力を合わせてがんばって参ります。保

護者の皆様、地域の皆様におかれましては、変わらぬ、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。 

 

＜令和６年度 学校教育目標＞ 


